-ü*
iü.q-§-[
*. ! ttr

t' ,;:r,r.r l,lr:rlti; i

PARATY
L:e*a, d,ú7'ÜvÜ

CÂUNNA MUNICIPAL DE PARATY

ESTADO DO RIO ÜE JANEIRCI

PARATY - CIDADE I{I§TÓRICA. MONUMENTO NÂCIONAL

rNDrcAçÃo

tNDlcAçÃo N'67212024

EMENTA:COLOCAÇÂO DE QUEBRA MOLA

NA RUA DOUTOR DERLI ELLENA. PATITIBA

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
paiaty, soticitando:coLocAçÃo DE QUEBRA MOLA NA RUA DOUTOR DERLI ELLENA- PATITIBA

se raz necessário a cotocação de quebra :::H:::'l: os moradores rectama que no período da

noite os carros e motos passa em alta velocidade podendo ocasionar um acidente.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.40, ll da Lei

14.06312020.

-xp--rovADoeor?bvotos a favor'' -'T votos_."li:,ffi

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003200360038003A005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Concêlçáo em 3010812024 10t46

Checksum: 79201 F3FA7B3F767C5D6829E72F4D32ACA0B95AE95EE6AF40EU7FEEE631F252

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.